CANTON MANTA

ESTIMONIO DE ESGR!TUBAW

{'&ﬂ:ﬂg—n e gel

HRATO OF RESTITUCION DE SiENcs,

Cuantia

Autorizado por 1a Notaria

ABG. ELSYE CEDENO MENENDEZ

Manta, a

i







/\] cverDND

e w\\a{\\\n\\‘1 @ \ \NW\“W ﬂ% MWM%W w MW\\M
\FMMMMW\ MW Wm i W L

REPUBLICA DEL ECUADOR

OTARIA PUBLICA CUARTA

DEL
CANTON MANTA

Otorgad

A favor

Cuantia

Autorizado por 1a Notaria

ABG. ELSYE CEDENO MENENDEZ

- Registra

Manta, ¢

R TR P W s ol gl




Q//o 0c/as/13

¥260291 e OF &
3260391 [

/ye
3260491 " e
36050} N aye
32606 ! \ .
3260%0) . ’,Z -
326020 1 ,

, ] 1 v -
3aboagl “ o -
2261001 . IW
3246197 Y ZZ
26/207 - 1y
326130 | v Y
3261% a1 7 O‘/
3264€¢6! oy
RPN 2 Y I 09
326/507 4 9¢
326301 4 1o
3262901 = )
3242301 7 3
3262201 = o -

32671601 ¥ Oneun £

3241F91 4 o4
3246230 = 12
3267701 o+
32629 = 0d o>
3262410 — 132627

2262}y
326437
3262313
32415 0}
3LEsF
3246411
32¢6231Y

iy

/7 GO

2242318
3262302 ) WOQ(A

3242412 Gree”
3261113
3261105
3261906
3261612
3241613
3241509
32161510
32615 1
3261917
3261309
3261705
3240756
326180 %}
3262+ 09
326031y
3262%)6




